PORTARIA/GR Nº 237/2016

SÚMULA:  Substitui  membro  da  Comissão  Coordenadora  do
Processo de Revisão do Estatuto e do Regimento da
UENP.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de 26 de junho de 2014, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando protocolo 12001-17/2016

RESOLVE

Art. 1o Nomear a Profª. Regina Aparecida Munhoz Moreno, em substituição
ao  Profº.  Ederson  Marcos  Sgarbi,  como  representante  da  Direção  do  Campus  Luiz
Meneghel - Bandeirantes na Comissão Coordenadora do Processo de Revisão do Estatuto
e do Regimento da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 31 de agosto de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora